
UCHWAŁA NR XXXI/214/2022 
RADA GMINY OSIEK 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonych na terenie gminy Osiek, obręb 
geodezyjny Karszanek – działka nr 35/7 i działka nr 121/1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości stanowiących własność Gminy Osiek, położonych w obrębie 
geodezyjnym Karszanek oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 35/7 o pow. 0,01 ha i działka nr 
121/1 o pow. 0,09 ha objętych księgą wieczystą KW GD1A/00027061/7 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
w Starogardzie Gdańskim, V Wydział Ksiąg Wieczystych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Osiek 

 
 

Wojciech Śliwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D279AB34-5295-4977-B421-9B0DB30D9948. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Nieruchomości oznaczone w ewidencji gruntów jako działka nr 35/7 o pow. 0,01 ha i działka nr 121/1 o 
pow. 0,09 ha obręb Karszanek stanowią własność Gminy Osiek.  Burmistrz Miasta Skórcz w związku z 
planowanymi pracami projektowymi przebudowy Stadionu Miejskiego w Skórczu wystąpił z prośbą do 
Wójta Gminy Osiek o nabycie wyżej wymienionych działek. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy przekraczających 
zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi zasad zbywania nieruchomości. 
 
W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przedmiotowej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D279AB34-5295-4977-B421-9B0DB30D9948. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



